
Besluit van het college van burgemeester en wethouders Barendrecht tot 

wijziging van de Mandaatbesluitregeling 2024 van de gemeente Barendrecht 

voor de medewerkers van de gemeente en de BAR-organisatie 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Barendrecht; 

  

gelet op artikel 160, eerste lid Gemeentewet juncto afdeling 10.1.1 Algemene wet bestuursrecht; 

  

besluit: 

Artikel I   
De Mandaatbesluitregeling 2024 van de gemeente Barendrecht voor de medewerkers van de gemeente 

en de BAR-organisatie wordt als volgt gewijzigd. 

  

De regel met nummer 2 in Bijlage 1 komt te luiden: 

De portefeuillehouder vlaggenproto- 

col overlegt alvorens te beslissen op 

    portefeuille- 

houder 

  colle- 

ge 

Beslissingen op grond van het 

Vlaggenprotocol gemeente Ba- 

2 

een verzoek themavlag met de porte- rendrecht, met inbegrip van de 

afwijkingsbevoegdheid feuillehouder voor het betreffende 

thema. 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van Barendrecht op 14 mei 2024, 

de secretaris, 

G.J. Bravenboer 

de burgemeester, 

drs. R.E. Schneider 

Nr. 246976 

GEMEENTEBLAD 6 juni 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Barendrecht 

Gemeenteblad 2024 nr. 246976 6 juni 2024 1 


